
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num 

3 

99 

5 

49 

28 

Nome 

CHIAVENUTO ANDREA 

BOHE' YANNIK 

RIVA PIERGIACOMO 

NOVARA ROBERTO 

SCALVINI ERIC 

Naz 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

Rg 

5 

4 

4 

5 

5 

Cl 

CLASSE 6 

CLASSE 5 

CLASSE 4 

CLASSE 6 

CLASSE 6 

Giri Tempo Diff Tmp Mgl Veicolo 

PEUGEOT 306 

BMW Z3 

FIAT PANDA 4x4 

LANCIA DELTA 

FIAT 500 AB 4X4 PROTO 

Scuderia 

RALLY&CO 

---------- 

METECO CORSE 

ALMA RACING 

---------- 

RM 

4RM 

4RM 

4RM 

4RM 

4RM 

Ordinato in base ai giri

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Danilo DI VINCENZO 

Direttore di gara: Stefano BARBANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

ICE CHALLENGE WEEK END 3 - MASTER KING 

ICE CHALLENGE

MASTER KING - ORDINE DI PARTENZA

SAINT REMY EN BOSSES 0,650 Km. 

02/02/2025 13:00 




